

wpłynęło 30.07.2024r.
Mkewiel

Bolków, dnia 29 lipca 2024 r.

Bartosz Klimek
Radny Rady Miejskiej w Bolkowie

Pan
Miroslaw Pustuła
Burmistrz Bolkowa

Interpelacja w sprawie ujęcia w budżecie Gminy Bolków na 2025 rok środków finansowych na remont drogi dojazdowej do boiska sportowego w Wolbromku znajdującej się na działce gminnej 459/6

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o ujęcie w budżecie na rok 2025 środków finansowych na remont drogi dojazdowej do boiska sportowego w Wolbromku. Droga ta stanowi kluczowy element infrastruktury lokalnej, zapewniając dostęp zarówno do odnowionego boiska sportowego, jak i do pobliskich domostw.

Uzasadnienie:

- Stan Techniczny Drogi:** Droga dojazdowa jest w złym stanie technicznym, co znacząco utrudnia dojazd mieszkańcom oraz użytkownikom boiska. Występują liczne dziury, spękania oraz nierówności, które stanowią poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.
- Odnowione Boisko Sportowe:** Boisko sportowe w Wolbromku zostało odnowione w zeszłym roku, co znacznie podniosło jego walory użytkowe i estetyczne. Jednakże, obecny stan drogi dojazdowej nie odpowiada standardom infrastruktury, jakiej należy oczekiwać w bezpośrednim otoczeniu tak ważnego obiektu sportowego. Brak odpowiedniego dojazdu ogranicza możliwość pełnego wykorzystania boiska przez mieszkańców i sportowców.
- Mieszkańcy Wolbromka:** W bezpośrednim sąsiedztwie boiska mieszkają ludzie, którzy codziennie korzystają z tej drogi. Poprawa jej stanu wpłynie pozytywnie na komfort życia mieszkańców, zapewniając im bezpieczny i wygodny dojazd do swoich domów.
- Korzyści Społeczne:** Remont drogi przyczyni się do zwiększenia aktywności społecznej i sportowej mieszkańców, co jest istotne z punktu widzenia zdrowia publicznego oraz integracji społecznej. Dostępna i bezpieczna infrastruktura drogowa zachęci większą liczbę osób do korzystania z boiska, organizowania wydarzeń sportowych oraz angażowania się w życie lokalnej społeczności.

W związku z powyższym, wnoszę o uwzględnienie w budżecie na rok 2025 środków finansowych na remont drogi dojazdowej do boiska sportowego w Wolbromku. Proszę o uwzględnienie mojej interpelacji podczas planowania budżetu oraz o przekazanie interpelacji odpowiednim organom odpowiedzialnym za realizację inwestycji.

Z wyrazami szacunku

